- 1 -

豊 明 市 教 育 委 員 会  会 議 録

「臨時会  令和５年６月」

令和５年６月１５日（木）午後４時３０分豊明市教育委員会６月臨時会は、豊明市役所新館３階

教育委員会室に招集された。

１ 応招委員は、次のとおりである。

 教   育   長   ： 藤 井 和 久    教育長職務代理者   ： 長 山 加 代 子

 委       員   ： 青 木 睦      委      員   ： 井 戸 貴 子

 委        員   ： 南 寿 樹

２ 不応招委員は、次のとおりである。

 な し

３ 出席委員は、次のとおりである。

 教   育   長   ： 藤 井 和 久    教育長職務代理者   ： 長 山 加 代 子

 委       員   ： 青 木 睦      委      員   ： 井 戸 貴 子

 委        員   ： 南 寿 樹

４ 欠席委員は次のとおりである。

 な し

５ 会議事件説明のため出席を求めたものは、次のとおりである。

 教 育 部 長  ： 髙 木 安 司   学 校 支 援 室 長   ：  山 田 秋 男

６ 本会の事務に従事したものは、次のとおりである。

事務局 （主事補）加 藤 瑠 那 子

  本会事件は、次のとおりである。

議案

 （１）児童生徒の案件について

報告

  なし

教育長 開会宣言 午後４時３０分、６月臨時教育委員会の開催を宣言。

（以下、個人情報を含むため非公開）

教育長 閉会宣言 午後５時３０分、６月臨時教育委員会の閉会を宣言。